
令和 4 年 4 月吉日 

 

 

 

掲載商品の単価改定のお知らせ 

 

 

平素より Fably をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、掲載商品のうち株式会社ドーコーボウの商品単価につきまして、原料の高騰により下記の通り単価改

定を実施させていただきます。 

 

■サプライヤー名： 桑村繊維株式会社 

 

■対象商品： ２枚目のリストをご参照ください。 

 

■適用開始日： 2022 年 4 月 1 日(金)より 

 

 

 

 

上記日程以降、新単価は商品ページに反映されますが、詳細単価の事前確認をご希望のお客様は担当営業ま

たは受け渡しまでお問い合わせください。 

 

今後とも、Fably をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


